INDICAÇÃO nº 224/2017

Indico, com observância nas disposições regimentais, que

seja expedido ofício à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe

que, junto ao setor competente, realize operação tapa buraco na Travessa

Antônio Bueno de Miranda.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 12 de dezembro de 2017.

Maria Jerusa Ferreira

Vereadora